Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Tenente Coronel da Polícia Militar do Estado de São Paulo, Vladimir Reis

da Silva, pelos trinta e quatro anos dedicados à carreira de militar do Estado, com uma

vida profissional consagrada em servir a comunidade paulista e paulistana, de

patrulheiro a Comandante, com capacitação e experiência.

Vladimir é bacharel em Ciências Policiais de Segurança e Ordem Pública

(CFO). Concluiu o bacharelado em Direito pela Universidade Paulista; e mestrado em

Ciências Policiais de Segurança e Ordem Pública (CAO), pelo Centro de Altos Estudos

de Segurança "Cel PM Nelson Freire Terra", na APMBB. E no decorrer da sua carreira

militar conquistou vários prêmios e títulos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de fevereiro de 2020.

CIDO BOLIVAR

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 032/2020

Recebido em 17/02/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
17/02/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..